

Årsredovisning
för
Byggmontage Saldner AB
556348-4368

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans-Göran Saldner, Styrelseledamot
2026-01-30

Styrelsen för Byggmontage Saldner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är beläget i Österbymo och bedriver montage samt reparation av fastigheter inom byggbranschen.

Bolaget äger samtliga andelar i dotterbolaget Ydria AB, organisationsnummer 556644-3338.

Företaget har sitt säte i Ydre kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 877	4 194	6 141	5 175	1 303
Resultat efter finansiella poster	1 125	-1 004	-3 064	451	3 675
Soliditet (%)	32	22	24	19	30

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av större avslutade projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 028 270	-1 003 872	1 144 398
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 003 872	1 003 872	0
Årets resultat				1 124 936	1 124 936
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 024 398	1 124 936	2 269 334

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 100 000 kr (3 100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 024 398
årets vinst	1 124 936
	2 149 334
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 149 334
	2 149 334

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 876 572	4 194 360
Övriga rörelseintäkter		49 248	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 925 820	4 194 360
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 696 752	-2 111 064
Övriga externa kostnader		-679 596	-1 012 128
Personalkostnader	2	-934 058	-1 798 589
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-209 299	-209 299
Övriga rörelsekostnader		-257 531	0
Summa rörelsekostnader		-3 777 236	-5 131 080
Rörelseresultat		-851 416	-936 720
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 904	45 595
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 552	-112 747
Summa finansiella poster		1 976 352	-67 152
Resultat efter finansiella poster		1 124 936	-1 003 872
Resultat före skatt		1 124 936	-1 003 872
Årets resultat		1 124 936	-1 003 872

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	403 611	409 929
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	299 608	727 775
Inventarier, verktyg och installationer	5	73 735	133 066
Summa materiella anläggningstillgångar		776 954	1 270 770

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6, 7	402 763	402 763
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 664	1 664
Summa finansiella anläggningstillgångar		404 427	404 427
Summa anläggningstillgångar		1 181 381	1 675 197

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning		3 093 274	0
Summa varulager		3 093 274	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 203 220	284 701
Fordringar hos koncernföretag		0	1 144 409
Övriga fordringar		15 905	106 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		631 383	2 038 916
Summa kortfristiga fordringar		2 850 508	3 574 412

Summa omsättningstillgångar

5 943 782 **3 574 412**

SUMMA TILLGÅNGAR

7 125 163 **5 249 609**

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 024 398	2 028 270
Årets resultat		1 124 936	-1 003 872
Summa fritt eget kapital		2 149 334	1 024 398
Summa eget kapital		2 269 334	1 144 398
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		59 000	129 667
Övriga skulder		1 463 650	684 142
Summa långfristiga skulder		1 522 650	813 809
Kortfristiga skulder			
	9		
Checkräkningskredit	10	476 941	219 619
Övriga skulder till kreditinstitut		77 333	104 000
Leverantörsskulder		181 470	136 757
Skulder till koncernföretag		762 262	0
Övriga skulder		1 634 673	2 526 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		200 500	304 675
Summa kortfristiga skulder		3 333 179	3 291 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 125 163	5 249 609

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	3,5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	469 950	469 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	469 950	469 950
Ingående avskrivningar	-60 021	-53 703
Årets avskrivningar	-6 318	-6 318
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 339	-60 021
Utgående redovisat värde	403 611	409 929

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 436 500	1 436 500
Försäljningar/utrangeringar	-825 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	611 000	1 436 500
Ingående avskrivningar	-708 725	-565 075
Försäljningar/utrangeringar	540 983	0
Årets avskrivningar	-143 650	-143 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-311 392	-708 725
Utgående redovisat värde	299 608	727 775

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	669 637	688 137
Försäljningar/utrangeringar	0	-18 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	669 637	669 637
Ingående avskrivningar	-536 571	-495 740
Försäljningar/utrangeringar	0	18 500
Årets avskrivningar	-59 331	-59 331
Utgående ackumulerade avskrivningar	-595 902	-536 571
Utgående redovisat värde	73 735	133 066

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	402 763	402 763
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	402 763	402 763
Utgående redovisat värde	402 763	402 763

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal Andelar	Bokfört värde
Ydria AB	100%	100%	1 000	402 763
				402 763

Ydria AB	Org.nr 556644-3338	Säte Ydre kommun
----------	-----------------------	---------------------

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 664	1 664
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 664	1 664
Utgående redovisat värde	1 664	1 664

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets lån och avbetalningskontrakt om 1 599 983 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	59 000	129 667
Lån från aktieägare	1 463 650	684 142
	1 522 650	813 809
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	77 333	104 000
	77 333	104 000

Not 10 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	476 941	219 619

Not 11 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 275 000	1 275 000
Fastighetsinteckning	335 000	335 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	295 208	349 708
	1 905 208	1 959 708

Not 12 Koncernuppgifter

Med stöd av 7 kap 3§ Årsredovisningslagen har koncernredovisning ej upprättats.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Österbymo den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hans-Göran Saldner
Hans-Göran Saldner

2026-01-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-30

Höglandets Revisionsbyrå AB

Leif Göransson
Leif Göransson
Auktoriserad revisor
